
UCHWAŁA NR CXIX/1064/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 czerwca 1998 r.

w sprawie zmiany uchwały NR CV/969/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie

powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krakowie.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i zapobieganiu alkoholizmowi /Dz. U. z 1984 r. Nr 35 poz. 230, z 1987 r.
Nr 34 poz.184, z 1989 r. Nr 33 poz. 180, z 1990 r. Nr 35 poz. 192, z 1991 r. Nr 34
poz. 198 i Nr 73 poz. 431, z 1993 r. Nr 73 poz. 321 i Nr 94 poz.419, z 1996 r. Nr 40
poz. 184, z 1997 r. Nr 127, poz. 593/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CV/969/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 1998 r.

zmienionej uchwałą Nr CXII/1007/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca 1998 r.
w § 11 wprowadza się następujące zmiany:

1/ dotychczasowy § 11 otrzymuje oznaczenie ust. 1,

2/ dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Osoby powołane w skład komisji pozostają członkami komisji do czasu zmiany

lub powołania nowego składu komisji  przez Radę Miasta kolejnej kadencji.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


